

MH Strategic Solutions ApS

c/o Hafnia Advokatpartnerselskab, Nyhavn 69, 2., 1051 København K

CVR-nr. 39 72 58 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Niels Jørn Friborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MH Strategic Solutions ApS c/o Hafnia Advokatpartnerselskab Nyhavn 69, 2. 1051 København K
	CVR-nr.: 39 72 58 94
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Bestyrelse	Niels Jørn Friberg Michael Højgaard Madsen Anders Bjørn Fenger Munthe
Direktion	Michael Højgaard Madsen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	M. Højgaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed i indland og udland med skibe samt handels- og industrivirksomhed i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -84.894 kr. mod -102.092 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -85.948 kr. mod -349.408 kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets udløb som væsentligt kan rykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020 kr.	1/7 2018 - 31/12 2019 kr.
Bruttotab	-84.894	-102.092
1 Personaleomkostninger	0	-245.333
Driftsresultat	-84.894	-347.425
Øvrige finansielle omkostninger	-1.054	-1.983
Resultat før skat	-85.948	-349.408
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-85.948	-349.408
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-85.948	-349.408
Disponeret i alt	-85.948	-349.408

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	284	6.077
Tilgodehavender i alt	284	6.077
Likvide beholdninger	25.589	352
Omsætningsaktiver i alt	25.873	6.429
Aktiver i alt	25.873	6.429

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	90.000	90.000
Overført resultat	-435.356	-349.408
Egenkapital i alt	-345.356	-259.408
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	40.000
Gæld til associerede virksomheder	356.209	224.981
Anden gæld	20	856
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	371.229	265.837
Gældsforpligtelser i alt	371.229	265.837
Passiver i alt	25.873	6.429

2 Eventualposter

Noter

	1/1 2020 - 31/12 2020 kr.	1/7 2018 - 31/12 2019 kr.
	1/1 2020 - 31/12 2020 kr.	1/7 2018 - 31/12 2019 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	238.864
Andre omkostninger til social sikring	0	6.469
	0	245.333
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M. Højgaard Holding ApS, CVR-nr. 39721724 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.